
Sledujte nás na

Nabídka platí od 8.8. do 18.8.2013 nebo do vyprodání zásob.

ZPÁTKY DO ŠKOLY!
Slevová knížka pro děti je tady!

Více informací uvnitř letáku.

Dětská sportovní obuv GamePlay CF K
Svršek z odolného syntetického materiálu, 

mezipodešev EVA, stabilní gumová podešev, 
praktické zapínání  

na suchý zip.
vel. 28-35
[3640115]

Sledujte nás na

Dětská sportovní obuv GamePlay CF K
Svršek z odolného syntetického materiálu, 

mezipodešev EVA, stabilní gumová podešev, 
praktické zapínání 

S přípravou do školy ti 

pomůžu! V letáku najdeš 

například sportovní obuv 

značky Adidas a batohy 
značky Burton!

S přípravou do školy ti S přípravou do školy ti S přípravou do školy ti 

Zpátky do školy! 

Co vše potřebuji ke startu

nového školního roku?

699,-
místo 1 499,-

Batoh Day Hiker
Měkké ergonomické ramenní popruhy,
úchyt na prkno, fleecem vypolstrovaná kapsa
na přehrávač, úchyt na láhev, bederní popruh.
[1090918]

pro děti

Exkluzivně v 
prodejnách

599,-
místo 999,-

Batoh Emphasis Pack
Multifunkční batoh, kvalitní popruhy,
kapsa na laptop 15‘‘, kapsa na brýle,

praktická průchodka  
pro sluchátka.

Objem: 26 l 
[1090916]

-53%
-40%

 

Zpátky 
do školy!

Slevová knížka Ušetřete až 9 850 Kč!

ZpátkyZpátky
školy!

Zpátky
školy!

Zpátky



2 3

Exkluzivně v 
prodejnách

Exkluzivně v 
prodejnách

Juniorská outdoorová obuv 
Beetle 2 Jr

Prodyšný svršek z materiálů Mesh  
a kůže, ochrana prstů a paty,  

odolná pryžová  
podešev.

vel. 35-39
[3400158]

místo 799,-

499,-

Pánská obuv pro volný čas 
D Master 5 M

Trendová skate obuv pro volný čas,
odolný svrchní materiál,  

stabilní podešev.
vel. 40-46
[3890015]

místo 799,-

499,-

Běžecká obuv Ready Dual Fusion 
Běžecká obuv se svrškem z kombinace syntetiky 

a prodyšné síťoviny Mesh, vylepšené flexní zářezy pro 
optimální průběh pohybu a flexibilitu, stabilní podešev. 

Pánský model: vel. 41-47 [3620474]
Dámský model: vel. 37,5-42 [3630450]

místo 2199,-

1499,-

Trekingový batoh Scarab 65 
Zádový systém s možností výškového 
nastavení, přístup do hlavní kapsy 
i z boku, spodní úložný prostor 
s oddělitelnou přepážkou, poutko 
na turistické hole, kapsa ve víku.
Objem: 65 l
Hmotnost: 1700 g 
[1040143]

místo 2 499,-

1 499,-

Objem: 65l

místo 1 099,-  

699,-

Běžecká obuv Ready Dual Fusion 
Běžecká obuv se svrškem z kombinace syntetiky 

a prodyšné síťoviny Mesh, vylepšené flexní zářezy pro 
optimální průběh pohybu a flexibilitu, stabilní podešev. 

-3°C+14°C +10°C

Mumiový spací pytel Blackfoot 800  
Odlehčený spací pytel, termokapuce a dvoucestný zip zajišťují  
optimální větrání, možnost připojení dalšího spacího pytle. 
Hmotnost: 210x75 cm
Váha: 800 g
Rozměry v obalu: 26x15 cm
Teplotní rozsah: Komfort: +14°C,  
Limit: +10°C, Extrem: -3°C
[2415046]

Softshellová bunda  
Maddy 2 / Sheny 2  
Softshell 5 000 zajišťuje odolnost vůči  
větru a zároveň odpuzuje vodu,  
kapuce, stahovací šňůrka v lemu,  
systém odvětrávání, zip ve dvou  
kontrastních barvách.
Pánský model: vel. S-XXXL
Dámský model vel. 36-48 
[5695698/5685711]

místo 1999,- 

999,-

Samonafukovací podložka  
Trail M25
Praktická samonafukovací  
podložka vhodná pro kempování,  
integrované popruhy. 
Výška: 25 mm 
Rozměry: 183x51 cm 
Hmotnost: 1050 g 
[2453045] místo 899,-  

499,-
Samonafukovací!

Batoh pro volný čas 
Fundamentals Fullfare 

Postranní a přední zipové kapsy,  
polstrované popruhy.

Rozměry: 36x48x14 cm
Objem: 28 l

[1090110]

místo 999,-  499,-

Pánská

Dámská

Objem: 28 l
[1090110]

místo 999,- 499,-[1090110]499,-[1090110]

Dámská obuv pro volný čas Elly 
Elegantní dámská volnočasová obuv

v klasickém designu, stabilní podešev.
vel. 36-42
[3467513]

místo 899,-

599,-
místo 899,-

599,-

Pánská obuv pro volný čas Miami 
Klasická kožená volnočasová obuv,

vhodná pro běžné nošení,
odolná stabilní podeševa.

vel. 41,5-46 
[3463336]

místo 1 599,-

1099,-

místo 799,-

499,-
Dámská obuv pro volný čas  

Sneaky III
Pohodlná módní volnočasová obuv,

stylový design, podšívka  
s výrazným vzorem.

vel. 36-42 
[3466491]

místo 1 399,-

999,-
místo 1 399,-

999,-

Sportovní obuv Stratify
Svršek ze syntetiky a prodyšné síťoviny Mesh, 
neklouzavá vnitřní textilní podšívka, polstro-

vání pro větší pohodlí.
Pánský model: vel. 41,5-47,5 [3620930]

Dámský model: vel. 36,5-41,5 [3630749]

místo 1199,-

799,-
Pánská

Dámská

Outdoorové tričko Texas 
Funkce DryPlus zajišťuje opti-

mální odvod vlhkosti a zanechává 
pocit sucha, kulatý výstřih, krátký 
rukáv, ploché švy, 100% polyester.

Pánský model: vel. XS–XXXL 
[5883537]

Dámský model: vel. 34–48 
[5882305]

místo 449,-

199,-
Pánské

Dámské

Pánské polo tričko  
Gallery 
S límečkem, kontrastní proužek  
na límečku a rukávech,  
50% bavlna/48% polyester.
vel. S-XXL 
[6825021]

místo 749,-

399,-
Platí při koupi 1 ks.

-53%

odolný svrchní materiál, 

  

Dětská bunda do deště  
Percy
Funkce Aquamax 3.3.,  
boční kapsy,
kapuce, 100% polyamid.
vel. 116-176 
[4600302]

místo 699,-

379,-

pro děti

-45% -55%

-50%

Turistický batoh  
Rox Air 28 
Turistický batoh se zádovým  
systémem Aircomfort, síťovaná  
záda, poutko na turistické hole,  
síťované boční kapsy. 
Objem: 28 l
[1020177]

místo 2 499,-  

1 399,-

-44%

-44%

-40%

-50%

Pánská

Dámská

349,-
místo 749,-

Platí při koupi 2 ks.



2 33

Exkluzivně v 
prodejnách

Exkluzivně v 
prodejnách

Juniorská outdoorová obuv 
Beetle 2 Jr

Prodyšný svršek z materiálů Mesh  
a kůže, ochrana prstů a paty,  

odolná pryžová  
podešev.

vel. 35-39
[3400158]

místo 799,-

499,-

Pánská obuv pro volný čas 
D Master 5 M

Trendová skate obuv pro volný čas,
odolný svrchní materiál,  

stabilní podešev.
vel. 40-46
[3890015]

místo 799,-

499,-

Běžecká obuv Ready Dual Fusion 
Běžecká obuv se svrškem z kombinace syntetiky 

a prodyšné síťoviny Mesh, vylepšené flexní zářezy pro 
optimální průběh pohybu a flexibilitu, stabilní podešev. 

Pánský model: vel. 41-47 [3620474]
Dámský model: vel. 37,5-42 [3630450]

místo 2199,-

1499,-

499,-

Trekingový batoh Scarab 65 
Zádový systém s možností výškového 
nastavení, přístup do hlavní kapsy 
i z boku, spodní úložný prostor 
s oddělitelnou přepážkou, poutko 
na turistické hole, kapsa ve víku.
Objem: 65 l
Hmotnost: 1700 g 
[1040143]

místo 2 499,-

1 499,-

Objem: 65l

místo 1 099,-  

699,-

1 499,-

místo 1

699,-

-3°C+14°C +10°C

Mumiový spací pytel Blackfoot 800  
Odlehčený spací pytel, termokapuce a dvoucestný zip zajišťují  
optimální větrání, možnost připojení dalšího spacího pytle. 
Hmotnost: 210x75 cm
Váha: 800 g
Rozměry v obalu: 26x15 cm
Teplotní rozsah: Komfort: +14°C,  
Limit: +10°C, Extrem: -3°C
[2415046]

Juniorská outdoorová obuv 
Beetle 2 Jr

Prodyšný svršek z materiálů Mesh 
a kůže, ochrana prstů a paty, 

odolná pryžová 
podešev.

vel. 35-39
[3400158]

místo 799,-

499,-

Softshellová bunda  
Maddy 2 / Sheny 2  
Softshell 5 000 zajišťuje odolnost vůči  
větru a zároveň odpuzuje vodu,  
kapuce, stahovací šňůrka v lemu,  
systém odvětrávání, zip ve dvou  
kontrastních barvách.
Pánský model: vel. S-XXXL
Dámský model vel. 36-48 
[5695698/5685711]

místo 1999,- 

999,-

Samonafukovací podložka  
Trail M25
Praktická samonafukovací  
podložka vhodná pro kempování,  
integrované popruhy. 
Výška: 25 mm 
Rozměry: 183x51 cm 
Hmotnost: 1050 g 
[2453045] místo 899,-  

499,-
Samonafukovací!

Batoh pro volný čas 
Fundamentals Fullfare 

Postranní a přední zipové kapsy,  
polstrované popruhy.

Rozměry: 36x48x14 cm
Objem: 28 l

[1090110]

místo 999,-  499,-

Pánská

Dámská

Dámská obuv pro volný čas Elly 
Elegantní dámská volnočasová obuv

v klasickém designu, stabilní podešev.
vel. 36-42
[3467513]

místo 899,-

599,-

Pánská obuv pro volný čas Miami 
Klasická kožená volnočasová obuv,

vhodná pro běžné nošení,
odolná stabilní podeševa.

vel. 41,5-46 
[3463336]

místo 1 599,-

1099,-

Dámská obuv pro volný čas  
Sneaky III

Pohodlná módní volnočasová obuv,
stylový design, podšívka  

s výrazným vzorem.
vel. 36-42 
[3466491]

místo 1 399,-

999,-

Sportovní obuv Stratify
Svršek ze syntetiky a prodyšné síťoviny Mesh, 
neklouzavá vnitřní textilní podšívka, polstro-

vání pro větší pohodlí.
Pánský model: vel. 41,5-47,5 [3620930]

Dámský model: vel. 36,5-41,5 [3630749]

místo 1199,-

799,-
Pánská

Dámská

Softshell 5 000 zajišťuje odolnost vůči 

Outdoorové tričko Texas 
Funkce DryPlus zajišťuje opti-

mální odvod vlhkosti a zanechává 
pocit sucha, kulatý výstřih, krátký 
rukáv, ploché švy, 100% polyester.

Pánský model: vel. XS–XXXL 
[5883537]

Dámský model: vel. 34–48 
[5882305]

místo 449,-

199,-
Pánské

Dámské

Pánské polo tričko  
Gallery 
S límečkem, kontrastní proužek  
na límečku a rukávech,  
50% bavlna/48% polyester.
vel. S-XXL 
[6825021]

místo 749,-

399,-
Platí při koupi 1 ks.

-53%

  

Dětská bunda do deště  
Percy
Funkce Aquamax 3.3.,  
boční kapsy,
kapuce, 100% polyamid.
vel. 116-176 
[4600302]

místo 699,-

379,-

pro děti

379,-
-45% -55%

-50%

Turistický batoh  
Rox Air 28 
Turistický batoh se zádovým  
systémem Aircomfort, síťovaná  
záda, poutko na turistické hole,  
síťované boční kapsy. 
Objem: 28 l
[1020177]

místo 2 499,-  

1 399,-

Turistický batoh 

-44%

-44%

-40%

-50%

Pánská

Dámská

349,-
místo 749,-

Platí při koupi 2 ks.



Dětská sportovní 
souprava Training 
Stojáček, boční kapsy,
100% polyester.
vel. XS-XL
[4400188/4401017] 799,-

místo 999,-

4 5

  

Dívčí 3/4 kalhoty Bella
Funkční materiál DryPlus,
pásek v kontrastním
barevném provedení,
95% polyester/5% elastan.
vel. 116-176
[4031005]

místo 499,-

299,-

  

Dívčí tričko Elise
Funkční materiál DryPlus,
krátký rukáv, kulatý výstřih,
potisk, 95%polyester/5% elastan.
vel. 116-176
[4082008]

místo 399,-

249,-

pro děti

místo 399,-

249,-
pro děti

místo 499,- pro děti

Sportovní batoh  
Allegiance FC Barcelona 
Dvousměrný zip u hlavní komory, 
nízká hmotnost, odolný materiál
100% polyester.
Rozměry: 30x15x49 cm
[1080270]

místo 899,-

599,-
pro děti

Systém Kids-Fit
Díky vyjímatelné stélce

Kids-Fit jednoduše
určíte správnou

velikost boty.

799,799,799,799,799,
místo 999,-místo 999,-místo 999,-

Dětská sportovní obuv  
Bounce JR 
Svršek z kombinace syntetické  
usně a prodyšné síťoviny Mesh,
vynikající poměr cena/výkon.
vel. 25-35
[3640154]

místo 699,-

399,-

pro děti

Dámské horské kolo Lara**  
Funkčním hliníkový rám, speciálně upravená geometrie,  
pohodlné dámské sedlo a odpružená vidlice.
Rám: Alu 6061 Lady Geometrie
Vidlice: Suntour M3010-AL, Coil, 63 mm
Měnič/přesmykač: Shimano TY-10 s 21  
převody/Shimano Tourney
Řazení: Shimano Tourney Revoshift
Brzdy: Promax TX-117 Alu V-Brake
Velikosti rámu: 37, 42, 47 
[1908486]

Cyklistická helma Leader 
Technologie InMold, 21 ventilačních otvorů,  

kolečko pro nastavení velikosti,  
ochranná síťka proti hmyzu.  

Hmotnost: 300 g
vel. 54-62 cm

[1972490]

Cyklistická obuv Touring Comp** 
Protiskluzová gumová profilovaná podešev 

SPD kompatibilní, svršek ze syntetické 
síťoviny Mesh, šněrování s velcro páskem.

vel. 40-45 
[1986404]

místo 1 899,-  

1 299,-

Pánský cyklistický dres Leo 
Polozip se stojáčkem,  
celoplošný potisk, 
reflexní potisk, zádové kapsy,  
100% polyester. 
vel. S-XL
[4306403]

místo 999,-

799,-

Pánské cyklistické kalhoty 
Milano
Coolmax, s vložkou,  
80% polyamid/20% elastan.
vel. S-XXL 
[4318021]

místo 599,-

399,-

Svršek z kombinace syntetické 
usně a prodyšné síťoviny Mesh,

určíte správnou
velikost boty.

Dětská / juniorská 
běžecká obuv Revolution 2

Svrchní část z nylonové síťoviny zesílené
syntetickým materiálem, tlumení  
Phylon, odolná gumová podešev.

Tkaničky: vel. 35,5-38,5
[3640197]

místo 999,-

749,-Suchý zip: 
vel. 32-35
[3640229]

místo 899,-  649,-

Sportovní batoh Sportovní batoh 
Allegiance FC Barcelona Allegiance FC Barcelona 

Dětská mikina Ernesto 
Kapuce a klokaní kapsa,

potisk na předním dílu,
65% bavlna/ 

35% polyester.
vel. 116-176 

[6861003]

místo 649,-

429,-

Dívčí mikina Fawn
Kapuce, potisk na  

předním dílu,  
80% bavlna/ 

20% polyester.
vel. 116-176 

[6862001]

místo 649,-

429,-

Juniorská obuv pro volný čas 
D Master 3 Jr.

Svršek z odolného a prodyšného
syntetického materiálu,

stabilní gumová podešev.
vel. 35-39
[3892046]

místo 699,-

399,-

pro děti
pro děti

Dětská obuv pro volný čas Star Jr. 
Svršek ze syntetické usně, měkká textilní 

podšívka a podešev z odlehčeného  
materiálu zajišťují pohodlí.

vel. 26-34
[3464673]

místo 599,-

399,-

pro děti

místo 499,-

299,-
místo 499,-

Dětská obuv pro volný čas Star Jr. 
Svršek ze syntetické usně, měkká textilní 

podšívka a podešev z odlehčeného 
materiálu zajišťují pohodlí.pro děti

Dětské tričko 
Potisk na předním dílu, různá barevná  
provedení, 100% bavlna. vel. 128-164 
[6801126] 

místo 499,-

249,-

Dámský cyklistický dres Lea 
Funkce Dry Plus zajišťuje maximální
pohodlí při aktivní tělesné zátěži,
optimálně odvádí vlhkost od těla,  
polozip se stojáčkem, dělená zádová  
kapsa, síťované vsadky, 100% polyester.
vel. S-L
[4304151]

místo 749,-

499,-
Dámské cyklistické kalhoty 
Paula
Elastická vyjímatelná vnitřní část  
s integrovanou cyklistickou vložkou, 
délka pod kolena.
vel. 36-46
[4317097]

místo 999,-

799,-

5 LET ZÁRUKA  
NA KOLA!
Exkluzivně v INTERSPORTU 

záruka 5 let na rám kola! 

Bližší Informace získáte  

v prodejnách INTERSPORT 

nebo na www.intersport.cz.

Dětská / juniorská
běžecká obuv Revolution 2

Svrchní část z nylonové síťoviny zesílené
syntetickým materiálem, tlumení 
Phylon, odolná gumová podešev.

Tkaničky: vel. 35,5-38,5
[3640197]

místo 999,-

749,-

Horské kolo 26“ Element-X20**  
Spolehlivé hardtailové kolo, integrované  
vedení bovdenů, spolehlivá sada Shimano.
Rám: Alu 7005 P.G. bi-axial
Vidlice: Suntour XCT-P4
Měnič/přesmykač: Shimano Alivio s 24 př./ 
Shimano FD-M190
Řazení:  
Shimano SL-M310 Rapidfire
Brzdy:  
Tektro 837 Alu V-Brake
Velikosti rámu:  
45, 50, 54
[1909415]

*

místo 9 999,- 

7 999,-

místo 7 499,-  

6 499,-

místo 1099,-  

699,-

Prodáváme tyto značky kol:

DryPlus  
Funkce DryPlus zajišťuje

optimální odvod vlhkosti

a příjemný pocit při nošení.

DryPlus je technologie 

vlákna, která zajišťuje rychlý 

odvod potu od těla.

ZPÁTKY DO ŠKOLY!
Slevová knížka pro děti je tady!
Platnost nabídky 19.8. – 30.9. 2013
Vyzvedněte si svou Slevovou knížku v kterékoli prodejně INTERSPORT. K dispozici ke stažení a vytištění na www.intersport.cz.

*

pro děti
-40%

Potisk na předním dílu, různá barevná 

-50%

-42%

usně a prodyšné síťoviny Mesh,
vynikající poměr cena/výkon.
usně a prodyšné síťoviny Mesh,

-42%

Cyklocomputer Climber
Bezdrátový cyklocomputer  
s výškoměrem, měří momentální, 
průměrnou a maximální rychlost, ujeté 
kilometry za den a celkem, trvání jízdy, 
spotřebu kalorií, hodinky, stopky,  
teploměr, podsvícený displej.
[1938257]

místo 1199,-  699,-

-41%

 

Zpátky 
do školy!

Slevová knížka Ušetřete až 9 850 Kč!

ZpátkyZpátky
školy!

Zpátky
školy!

Zpátky

* Více informací na www.intersport.cz.
** Neplatí pro prodejny: Atrium Flora, Vinohradská 149, Praha 3, OC Zlaté Jablko, Náměstí Míru 147, Zlín



Dětská sportovní 
souprava Training 
Stojáček, boční kapsy,
100% polyester.
vel. XS-XL
[4400188/4401017] 799,-

místo 999,-

4 5

  

Dívčí 3/4 kalhoty Bella
Funkční materiál DryPlus,
pásek v kontrastním
barevném provedení,
95% polyester/5% elastan.
vel. 116-176
[4031005]

místo 499,-

299,-

  

Dívčí tričko Elise
Funkční materiál DryPlus,
krátký rukáv, kulatý výstřih,
potisk, 95%polyester/5% elastan.
vel. 116-176
[4082008]

místo 399,-

249,-

pro děti

pro děti

pro děti

Sportovní batoh  
Allegiance FC Barcelona 
Dvousměrný zip u hlavní komory, 
nízká hmotnost, odolný materiál
100% polyester.
Rozměry: 30x15x49 cm
[1080270]

místo 899,-

599,-
pro děti

Systém Kids-Fit
Díky vyjímatelné stélce

Kids-Fit jednoduše
určíte správnou

velikost boty.

Dětská sportovní obuv  
Bounce JR 
Svršek z kombinace syntetické  
usně a prodyšné síťoviny Mesh,
vynikající poměr cena/výkon.
vel. 25-35
[3640154]

místo 699,-

399,-

pro děti

Dámské horské kolo Lara**  
Funkčním hliníkový rám, speciálně upravená geometrie,  
pohodlné dámské sedlo a odpružená vidlice.
Rám: Alu 6061 Lady Geometrie
Vidlice: Suntour M3010-AL, Coil, 63 mm
Měnič/přesmykač: Shimano TY-10 s 21  
převody/Shimano Tourney
Řazení: Shimano Tourney Revoshift
Brzdy: Promax TX-117 Alu V-Brake
Velikosti rámu: 37, 42, 47 
[1908486]

Cyklistická helma Leader 
Technologie InMold, 21 ventilačních otvorů,  

kolečko pro nastavení velikosti,  
ochranná síťka proti hmyzu.  

Hmotnost: 300 g
vel. 54-62 cm

[1972490]

Cyklistická obuv Touring Comp** 
Protiskluzová gumová profilovaná podešev 

SPD kompatibilní, svršek ze syntetické 
síťoviny Mesh, šněrování s velcro páskem.

vel. 40-45 
[1986404]

místo 1 899,-  

1 299,-

Pánský cyklistický dres Leo 
Polozip se stojáčkem,  
celoplošný potisk, 
reflexní potisk, zádové kapsy,  
100% polyester. 
vel. S-XL
[4306403]

místo 999,-

799,-

Pánské cyklistické kalhoty 
Milano
Coolmax, s vložkou,  
80% polyamid/20% elastan.
vel. S-XXL 
[4318021]

místo 599,-

399,-

Dětská / juniorská 
běžecká obuv Revolution 2

Svrchní část z nylonové síťoviny zesílené
syntetickým materiálem, tlumení  
Phylon, odolná gumová podešev.

Tkaničky: vel. 35,5-38,5
[3640197]

místo 999,-

749,-Suchý zip: 
vel. 32-35
[3640229]

místo 899,-  649,-

Dětská mikina Ernesto 
Kapuce a klokaní kapsa,

potisk na předním dílu,
65% bavlna/ 

35% polyester.
vel. 116-176 

[6861003]

místo 649,-

429,-

Dívčí mikina Fawn
Kapuce, potisk na  

předním dílu,  
80% bavlna/ 

20% polyester.
vel. 116-176 

[6862001]

místo 649,-

429,-

Juniorská obuv pro volný čas 
D Master 3 Jr.

Svršek z odolného a prodyšného
syntetického materiálu,

stabilní gumová podešev.
vel. 35-39
[3892046]

místo 699,-

399,-

pro děti
pro děti

Dětská obuv pro volný čas Star Jr. 
Svršek ze syntetické usně, měkká textilní 

podšívka a podešev z odlehčeného  
materiálu zajišťují pohodlí.

vel. 26-34
[3464673]

místo 599,-

399,-

pro děti

Dětské tričko 
Potisk na předním dílu, různá barevná  
provedení, 100% bavlna. vel. 128-164 
[6801126] 

místo 499,-

249,-
Cyklistická helma Leader Cyklistická helma Leader 

Dámský cyklistický dres Lea 
Funkce Dry Plus zajišťuje maximální
pohodlí při aktivní tělesné zátěži,
optimálně odvádí vlhkost od těla,  
polozip se stojáčkem, dělená zádová  
kapsa, síťované vsadky, 100% polyester.
vel. S-L
[4304151]

místo 749,-

499,-
Dámské cyklistické kalhoty 
Paula
Elastická vyjímatelná vnitřní část  
s integrovanou cyklistickou vložkou, 
délka pod kolena.
vel. 36-46
[4317097]

místo 999,-

799,-

5 LET ZÁRUKA  
NA KOLA!
Exkluzivně v INTERSPORTU 

záruka 5 let na rám kola! 

Bližší Informace získáte  

v prodejnách INTERSPORT 

nebo na www.intersport.cz.

Dámské horské kolo Lara**  Dámské horské kolo Lara**  
Funkčním hliníkový rám, speciálně upravená geometrie, Funkčním hliníkový rám, speciálně upravená geometrie, 
pohodlné dámské sedlo a odpružená vidlice.pohodlné dámské sedlo a odpružená vidlice.
Rám: Alu 6061 Lady GeometrieRám: Alu 6061 Lady Geometrie
Vidlice: Suntour M3010-AL, Coil, 63Vidlice: Suntour M3010-AL, Coil, 63 mm
Měnič/přesmykač: Shimano TY-10 s 21 Měnič/přesmykač: Shimano TY-10 s 21 
převody/Shimano Tourney
Řazení: Shimano Tourney Revoshift
převody/Shimano Tourney
Řazení: Shimano Tourney Revoshift
převody/Shimano Tourney

Brzdy: Promax TX-117 Alu V-Brake
Velikosti rámu: 37, 42, 47 

vel. 54-62 cm
[1972490]

nebo na www.intersport.czwww.intersport.cz

Horské kolo 26“ Element-X20**  
Spolehlivé hardtailové kolo, integrované  
vedení bovdenů, spolehlivá sada Shimano.
Rám: Alu 7005 P.G. bi-axial
Vidlice: Suntour XCT-P4
Měnič/přesmykač: Shimano Alivio s 24 př./ 
Shimano FD-M190
Řazení:  
Shimano SL-M310 Rapidfire
Brzdy:  
Tektro 837 Alu V-Brake
Velikosti rámu:  
45, 50, 54
[1909415]

*

místo 9 999,- 

7 999,-

místo 7 499,-  

6 499,-

místo 1099,-  

699,-

Prodáváme tyto značky kol:

DryPlus  
Funkce DryPlus zajišťuje

optimální odvod vlhkosti

a příjemný pocit při nošení.

DryPlus je technologie 

vlákna, která zajišťuje rychlý 

odvod potu od těla.

ZPÁTKY DO ŠKOLY!
Slevová knížka pro děti je tady!
Platnost nabídky 19.8. – 30.9. 2013
Vyzvedněte si svou Slevovou knížku v kterékoli prodejně INTERSPORT. K dispozici ke stažení a vytištění na www.intersport.cz.

[1972490]

*

pro děti
-40%

-50%

-42%

-42%

Cyklocomputer Climber
Bezdrátový cyklocomputer  
s výškoměrem, měří momentální, 
průměrnou a maximální rychlost, ujeté 
kilometry za den a celkem, trvání jízdy, 
spotřebu kalorií, hodinky, stopky,  
teploměr, podsvícený displej.
[1938257]

místo 1199,-  699,-

-41%

 

Zpátky 
do školy!

Slevová knížka Ušetřete až 9 850 Kč!

ZpátkyZpátky
školy!

Zpátky
školy!

Zpátky

* Více informací na www.intersport.cz.
** Neplatí pro prodejny: Atrium Flora, Vinohradská 149, Praha 3, OC Zlaté Jablko, Náměstí Míru 147, Zlín



6 7

     

Dětský dres  
Force Boniek 
Funkce DryPlus, 
 100% polyester.

vel. 116-176
[4872112]

místo 399,-

249,-
Dětské šortky  

Stamford Samir 
Funkce DryPlus,  

vnitřní slipy,  
stahovací šňůrka,  

100% polyester.
vel. 128-164

[4800093]

místo 349,-

199,-

pro děti

DryPlus  
Funkce DryPlus zajišťuje

optimální odvod vlhkosti

a příjemný pocit při nošení.

DryPlus je technologie 

vlákna, která zajišťuje rychlý 

odvod potu od těla.

Systém Kids-Fit
Díky vyjímatelné stélce

Kids-Fit jednoduše
určíte správnou

velikost boty.

     

Dětský dres 
Force Boniek 

  

Pánský dres 
Force Boniek 
Funkce DryPlus,
kulatý výstřih,
100% polyester.
vel. S-XXL
[4873073]

místo 499,-

349,-
  

Pánské šortky  
Force Kirk
Funkce DryPlus, 
guma v pase, přední kapsy,
95% polyester/5% elastan. 
vel. S-XXL
[4871015]

místo 599,-

399,-

Pánské kopačky 
Hypervenom Phade FG 
Svršek z odolné a nenasákavé syntetiky, 
vnitřní stélka EVA, podešev FG vhodná
pro přírodní povrchy.
vel. 39-46
[3520358]

místo 1 399,-

999,-

Juniorský  
model  

vel. 32-38
[3500120]

Tréninkový fotbalový míč Force 10 
Materiál: polyuretan 
vel. 3, 4, 5
[1201488]

místo 299,-  199,-

Taška Force XL 
Hlavní kapsa ve tvaru U na zip, 2 boční kapsy 
na zip, odepínací a nastavitelný ramenní 
popruh, vysunovací rukojeť, kolečka.
Materiál: polyester
Rozměry: 72,5 x 37 x 42 cm
[1080167]

místo 1 499,-

999,-
S kolečky!

Brankářské rukavice  
GK Match

Zpevněná dlaňová část,  
nastavitelný pásek

na suchý zip, latexová  
pěna zajišťující

spolehlivou přilnavost.
vel. 6-11

[1560267]

místo 499,-

349,-
Dětská / juniorská halová 

obuv Courtplayer Jr. 
Všestranná sportovní obuv pro

děti a juniory, nebarvící podešev,
s praktickým zapínáním na suché

zipy do vel. 32.
vel. 28-39 [3672069/3672067]

místo 699,-

399,-

Force Boniek 
Funkce DryPlus,
 100% polyester.

vel. 116-176
[4872112]

místo 399,-

249,-
Dětské šortky 

Stamford Samir 
Funkce DryPlus, 

vnitřní slipy, 
stahovací šňůrka, 

100% polyester.
vel. 128-164

DryPlus  DryPlus  DryPlus  DryPlus  DryPlus  DryPlus  
Funkce DryPlus zajišťujeFunkce DryPlus zajišťujeFunkce DryPlus zajišťuje

optimální odvod vlhkostioptimální odvod vlhkostioptimální odvod vlhkosti

a příjemný pocit při nošení.
a příjemný pocit při nošení.
a příjemný pocit při nošení.

DryPlus je technologie DryPlus je technologie DryPlus je technologie 

Dětský dres 
Force Boniek 

Pánské funkční tričko Seamless Taylor
Kulatý výstřih, dlouhý rukáv, bezešvé,  
85% polyamid/ 
15% polyester.
vel. M-XL 
[4895004]

místo 699,-

449,-

Dětská bunda 
Force Baresi 

Stojáček, dvě boční kapsy 
na zip, náplety na  

rukávech, 100% polyester.
vel. 116-176

[4884031]

místo 699,-

499,-
místo 699,-místo 699,-

499,-499,-
   

Dětské sportovní kalhoty 
Force Faro 

Funkce DryPlus, zipy na  
nohavicích, elastický pásek  
se stahovací šňůrkou, boční 

kapsy, 100% polyester.
vel. 116-176

[4876036]

místo 499,-

369,-

Pantofle Getasandal 
Svršek z perforované gumy, stélka  

z materiálu Phylon zajišťuje  
tlumení, otvory na boku pro  

optimální větrání.
vel. 38,5-49

[3570013]

místo 599,- 

399,-

Pánské funkční tričko  
Seamless Tabor 
Kulatý výstřih, krátký rukáv,  
bezešvé, 85% polyamid/15% polyester.
vel. M-XL 
[4895003]

místo 499,-

349,-
Pánské funkční tričko Seamless TaylorPánské funkční tričko Seamless Taylor

349,-
  

Pánské sportovní kalhoty  
Force Max 
Funkce DryPlus, guma v pase,
2 přední kapsy, volné nohavice,
95% polyester/5% elastan.
vel. S-XXL 
[4871069]

místo 899,-   

599,-

Fotbalové chrániče holení  
Force 30 HS
Extrémně lehké a poskytující  
vynikající ochranu proti nárazům.
vel. XS-XL 
[1520251]

místo 199,-

149,-
Holenní chrániče Protegga Shield
Anatomicky tvarované, odolné, pohodlné,
s ochranou kotníků mezi chráničem a botou.
vel. XS-XL
[1520138]

místo 549,-

399,-

Pánská tréninková 
souprava Alfonso+Axl 
Stojáček, 2 boční kapsy,
zip, guma v pase, šňůrka,
100% polyester.
vel. S-XL
[4420150]

pro děti

299,-
místo 699,-

399,-
místo 1299,-

Chlapecký model 
vel. 140-164
[4401005]

Florbalový míček 
Campus

[1220088]

místo 39,-

29,-

Florbalová hůl  
Player+ 29

Hůl pro pokročilé hráče,  
v pravém a levém provedení,  

lehká a tvrdá tyč, tvarovaná  
čepel Player+ umožňuje  

bezproblémové zvládnutí  
techniky a střelby.

Délky: 92, 96, 100 cm
Flex: 29

Omotávka: Elite pro grip
[1228262/1228075/1228084]

místo 1899,-

999,-

-47%

Fotbalový míč Nike React  
Kvalitní tréninkový míč.
vel. 3, 4, 5
[1201293]

místo 399,-

299,-

Fotbalové štulpny 
Pro děti a dospělé,  

poskytují skvělou  
stabilitu při tréninku,

98% polyamid/2% elastan.
[4893120]

místo 129,-

89,-

pro děti

místo 1 199,-

799,-
K dostání také jako 

halová varianta!

-57%

-69%

-42%

pro děti



6 7

     

Dětský dres  
Force Boniek 
Funkce DryPlus, 
 100% polyester.

vel. 116-176
[4872112]

místo 399,-

249,-
Dětské šortky  

Stamford Samir 
Funkce DryPlus,  

vnitřní slipy,  
stahovací šňůrka,  

100% polyester.
vel. 128-164

[4800093]

místo 349,-

199,-

pro děti

DryPlus  
Funkce DryPlus zajišťuje

optimální odvod vlhkosti

a příjemný pocit při nošení.

DryPlus je technologie 

vlákna, která zajišťuje rychlý 

odvod potu od těla.

Systém Kids-Fit
Díky vyjímatelné stélce

Kids-Fit jednoduše
určíte správnou

velikost boty.

  

Pánský dres 
Force Boniek 
Funkce DryPlus,
kulatý výstřih,
100% polyester.
vel. S-XXL
[4873073]

místo 499,-

349,-
  

Pánské šortky  
Force Kirk
Funkce DryPlus, 
guma v pase, přední kapsy,
95% polyester/5% elastan. 
vel. S-XXL
[4871015]

místo 599,-

399,-

Pánské kopačky 
Hypervenom Phade FG 
Svršek z odolné a nenasákavé syntetiky, 
vnitřní stélka EVA, podešev FG vhodná
pro přírodní povrchy.
vel. 39-46
[3520358]

místo 1 399,-

999,-

Juniorský  
model  

vel. 32-38
[3500120]

Tréninkový fotbalový míč Force 10 
Materiál: polyuretan 
vel. 3, 4, 5
[1201488]

místo 299,-  199,-

Taška Force XL 
Hlavní kapsa ve tvaru U na zip, 2 boční kapsy 
na zip, odepínací a nastavitelný ramenní 
popruh, vysunovací rukojeť, kolečka.
Materiál: polyester
Rozměry: 72,5 x 37 x 42 cm
[1080167]

místo 1 499,-

999,-
S kolečky!

Tréninkový fotbalový míč Force 10 
Materiál: polyuretan 
vel. 3, 4, 5
[1201488]

místo 299,-  

Brankářské rukavice  
GK Match

Zpevněná dlaňová část,  
nastavitelný pásek

na suchý zip, latexová  
pěna zajišťující

spolehlivou přilnavost.
vel. 6-11

[1560267]

místo 499,-

349,-
Systém Kids-Fit
Díky vyjímatelné stélce

Kids-Fit jednoduše
určíte správnou

velikost boty.

Dětská / juniorská halová 
obuv Courtplayer Jr. 

Všestranná sportovní obuv pro
děti a juniory, nebarvící podešev,

s praktickým zapínáním na suché
zipy do vel. 32.

vel. 28-39 [3672069/3672067]

místo 699,-

399,-

Pánské funkční tričko Seamless Taylor
Kulatý výstřih, dlouhý rukáv, bezešvé,  
85% polyamid/ 
15% polyester.
vel. M-XL 
[4895004]

místo 699,-

449,-

Dětská bunda 
Force Baresi 

Stojáček, dvě boční kapsy 
na zip, náplety na  

rukávech, 100% polyester.
vel. 116-176

[4884031]

místo 699,-

499,-

Pánské kopačky
Hypervenom Phade FG 
Svršek z odolné a nenasákavé syntetiky, 
vnitřní stélka EVA, podešev FG vhodná
pro přírodní povrchy.
vel. 39-46
[3520358]

místo 1 399,-

999,-

   

Dětské sportovní kalhoty 
Force Faro 

Funkce DryPlus, zipy na  
nohavicích, elastický pásek  
se stahovací šňůrkou, boční 

kapsy, 100% polyester.
vel. 116-176

[4876036]

místo 499,-

369,-

199,-
místo 499,-místo 499,-

349,-349,-
Pantofle Getasandal 

Svršek z perforované gumy, stélka  
z materiálu Phylon zajišťuje  
tlumení, otvory na boku pro  

optimální větrání.
vel. 38,5-49

[3570013]

místo 599,- 

399,-

Pánské funkční tričko  
Seamless Tabor 
Kulatý výstřih, krátký rukáv,  
bezešvé, 85% polyamid/15% polyester.
vel. M-XL 
[4895003]

místo 499,-

349,-
  

Pánské sportovní kalhoty  
Force Max 
Funkce DryPlus, guma v pase,
2 přední kapsy, volné nohavice,
95% polyester/5% elastan.
vel. S-XXL 
[4871069]

místo 899,-   

599,-

Fotbalové chrániče holení  
Force 30 HS
Extrémně lehké a poskytující  
vynikající ochranu proti nárazům.
vel. XS-XL 
[1520251]

místo 199,-

149,-
místo 199,-

149,-
Holenní chrániče Protegga Shield
Anatomicky tvarované, odolné, pohodlné,
s ochranou kotníků mezi chráničem a botou.
vel. XS-XL
[1520138]

místo 549,-

399,-

Pánská tréninková 
souprava Alfonso+Axl 
Stojáček, 2 boční kapsy,
zip, guma v pase, šňůrka,
100% polyester.
vel. S-XL
[4420150]

pro děti

299,-
místo 699,-

399,-
místo 1299,-

Chlapecký model 
vel. 140-164
[4401005]

S kolečky!

Florbalový míček 
Campus

[1220088]

místo 39,-

29,-

Svršek z odolné a nenasákavé syntetiky, 

Juniorský 
model  

vel. 32-38
[3500120]

Florbalový míček 

Florbalová hůl  
Player+ 29

Hůl pro pokročilé hráče,  
v pravém a levém provedení,  

lehká a tvrdá tyč, tvarovaná  
čepel Player+ umožňuje  

bezproblémové zvládnutí  
techniky a střelby.

Délky: 92, 96, 100 cm
Flex: 29

Omotávka: Elite pro grip
[1228262/1228075/1228084]

místo 1899,-

999,-

Florbalová hůl 
Player+ 29

Hůl pro pokročilé hráče, 
v pravém a levém provedení, 

lehká a tvrdá tyč, tvarovaná 
čepel Player+ umožňuje 

bezproblémové zvládnutí 
techniky a střelby.techniky a střelby.

Délky: 92, 96, 100 cm
Flex: 29

Omotávka: Elite pro grip
[1228262/1228075/1228084]

místo 1899,-

999,-

-47%

Fotbalové chrániče holení 

vynikající ochranu proti nárazům.

Fotbalový míč Nike React  
Kvalitní tréninkový míč.
vel. 3, 4, 5
[1201293]

místo 399,-

299,-

Fotbalové chrániče holení 
Force 30 HS
Extrémně lehké a poskytující 
vynikající ochranu proti nárazům.
vel. XS-XL 
[1520251]

místo 199,-místo 199,-

149,-
Holenní chrániče Protegga Shield
Anatomicky tvarované, odolné, pohodlné,
s ochranou kotníků mezi chráničem a botou.
vel. XS-XL

Fotbalové štulpny 
Pro děti a dospělé,  

poskytují skvělou  
stabilitu při tréninku,

98% polyamid/2% elastan.
[4893120]

místo 129,-

89,-

pro děti

místo 1 199,-

799,-799,-
K dostání také jako 

halová varianta!

-57%

-69%

-42%

pro děti



So2013_IS-CZ_FB_08Aug13

Ceny označené slovem “místo” jsou doporučené ceny dodavatelů v době uvedení modelu na trh. 
Nabídka platí od 8.8. do 18.8.2013 nebo do vyprodání zásob. Barevné odstíny se mohou lišit.  
Za chyby vzniklé v tisku neručíme. www.intersport.cz

katalog.intersport.cz

Společnost INTERSPORT si vyhrazuje právo změn ve variantách nabízeného zboží.

Platí pouze v prodejnách:
Brno-Modřice: OC Olympia, U Dálnice 777 České Budějovice: NC Géčko, České Vrbné 2360 Hradec Králové: OC Futurum, Brněnská 1825/23a Cheb: Májová 31  
Kladno: Shopping  Jih, Americká 3252 Klatovy: OC Škodovka, Domažlická 888 Kolín: OC Futurum, Rorejcova 906 Liberec-Růžodol: NC Géčko, Sousedská  599 
Liberec 3: OC Nisa, České mládeže 456 Mladá Boleslav: NC Bondy, Třída V. Klementa 1495 Most: Central Most, Radniční 3400 Opava: OC Breda & Weinstein, U 
Fortny 49/10 Ostrava: Avion shopping park Ostrava, Rudná 3114/114 Ostrava: Forum Nová Karolina, Jantarová 3344/4 Pardubice: Afi Palace Pardubice, Masarykovo 
náměstí 2799 Plzeň-Černice: Olympia Plzeň B/Shopping center II, Písecká 1093/6 Praha-Čestlice: Spektrum Průhonice, Obchodní 113 Praha 1: Galerie Myslbek, Na 
Příkopě 21 Praha 3: Atrium Flora, Vinohradská 149 Praha 5: Galerie Butovice, Radlická 117 Praha 6: OC Šestka, Fajtlova 1090/1 Praha 9: OC Letňany, Veselská 663 
Praha 9: Galerie Harfa, Českomoravská 2420/15a Tábor: Soběslavská 3061 Ústí nad Labem: OC Forum, Bilinská 3490/6 Zlín-Malenovice: Centro Zlín, 3. května 1170 
Zlín: OC Zlaté Jablko, Náměstí Míru 174

Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně
v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší
cenu, vyplatíme vám okamžitě cenový rozdíl v hotovosti. Výjimku tvoří pouze nabídky z inter-
netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.

UDRŽUJEME
CENY V KONDICI!
Garantujeme nejnižší ceny na trhu.

netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.

Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně
v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší
cenu, vyplatíme vám okamžitě cenový rozdíl v hotovosti. Výjimku tvoří pouze nabídky z inter-
netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.

UDRŽUJEME 
CENY V KONDICI!CENY V KONDICI!
UDRŽUJEME
CENY V KONDICI!
Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně 
v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší 
cenu, vyplatíme vám okamžitě cenový rozdíl v hotovosti. Výjimku tvoří pouze nabídky z inter-cenu, vyplatíme vám okamžitě cenový rozdíl v hotovosti. Výjimku tvoří pouze nabídky z inter-cenu, vyplatíme vám okamžitě cenový rozdíl v hotovosti. Výjimku tvoří pouze nabídky z inter-
netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.

Garantujeme nejnižší ceny na trhu.Garantujeme nejnižší ceny na trhu.Garantujeme nejnižší ceny na trhu.Garantujeme nejnižší ceny na trhu.

CENY V KONDICI!CENY V KONDICI!CENY V KONDICI!CENY V KONDICI!CENY V KONDICI!CENY V KONDICI!
Garantujeme nejnižší ceny na trhu.

IS_UCVK_pruh_do_letaku_210x80_a.indd 1 4.2.2013 17:20:26

místo 749,–  499,–

Outdoorová trampolína Free 
Venkovní trampolína s polstrovaným krytem rámu, trampolína  
je balena v krabici pro snadný odvoz, jednoduše složitelná.  
Doporučené zatížení do 100 kg (3 m) nebo do 150 kg (4,2 m).
Rozměry balení (3 m): 131x43x24 cm
Rozměry balení (4,2 m): 171x43x29 cm
Hmotnost balení (3 m): 44 kg
Hmotnost balení (4,2 m): 69 kg
3 m: [1268094]
4,2 m: [1268096/1268099]

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
K TRAMPOLÍNĚ
Schůdky 
Pro usnadnění přístupu na trampolínu.
[1268111]

místo 999,–  749,–
4,2 m: [1268031]

místo 749,–  499,–

Krycí plachta 
Vhodná pro ochranu trampolíny 
proti nepříznivému počasí.
3 m: [1268031]

  místo 8 299,–

SET
Trampolína vel. 3 m + síť

4 499,–

  místo 11 599,–

SET
Trampolína vel. 4,2 m + síť

6999,–

Hliníková koloběžka 
Classic 125

Praktická skládací koloběžka 
s kolečky 125 mm, ložiska 

ABEC 5, regulace výšky řídítek, 
doporučené zatížení do 100 kg. 

[1571032]

Inline brusle Speed Man 
Velká kolečka a kvalitní ložiska, 

hliníkový rám pro optimální 
přenos síly a max. stabilitu, 

kolečka 90 mm/85A,  
ložiska ABEC 9,  

hliníkový rám.
vel. 42-46 
[1582183]

899,-
místo 1299,-

1699,-
místo 3399,-

2599,-
místo 5399,-

Dámské inline brusle 
Activa 90 XR Lady 

Perfektně padnoucí dámské 
sportovní brusle, kolečka 90 

mm/84A, ložiska SG9,  
hliníkový rám.

vel. 38-42 
[1581155]

-50% -51%

Při zakoupení  
trampolíny

SCHŮDKY
jen

299,-


